Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.н пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

20.10.2006  № 307

[image: image1.wmf]

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2006 №  307

О смотре-конкурсе на лучшее  праздничное оформление предприятий  торговли, общественного питания и бытового обслуживания ко Дню города

В целях проведения смотра-конкурса на лучшее праздничное оформление предприятий торговли, общественного питания и бытового обслуживания  в честь празднования  Дня города  Новочебоксарска, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска:

Положение о городском смотре-конкурсе на лучшее  праздничное оформление предприятий торговли, общественного питания и бытового обслуживания ко Дню города (Приложение № 1);

Состав конкурсной комиссии (Приложение № 2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики Загребаеву М.А.

И.о.главы администрации

г.Новочебоксарска

Чувашской Республики

        В.П.Артемьев

_1200914615.doc
[image: image1.png]